100115_11085100

АРБИТРАЖНЫЙ СУД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620075 г. Екатеринбург, ул. Шарташская, д.4,

www.ekaterinburg.arbitr.ru   e-mail: info@ekaterinburg.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки

г. Екатеринбург

26 августа 2021 года                                    Дело №А60-38507-10/2018

Арбитражный суд Свердловской области в составе судьи

Н.Г. Филипповой, рассмотрев заявление финансового управляющего

С.Н.Бережного об исправлении опечатки в тексте судебного акта, вынесенного

по делу               №А60-38507/2018 по заявлению

Кожевникова С.И. об установлении начальной продажной стоимости

имущества, находящегося в залоге у Банка ВТБ (ПАО)

в рамках дела по заявлению кредитора Банка ВТБ (ПАО) (ИНН

7702070139, ОГРН 1027739609391) о признании Кожевникова Сергея

Ивановича (ИНН 661200449304) (далее-Кожевников С.И.) несостоятельным

(банкротом),

УСТАНОВИЛ:

В  соответствии  с  ч. 3 ст. 179 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации арбитражный  суд, принявший  решение, по заявлению

лица, участвующего  в деле, судебного  пристава-исполнителя, других

исполняющих  решение  суда  органа, организации  или  по  своей  инициативе

вправе  исправить  допущенные  в  решении  описки, опечатки  и

арифметические  ошибки  без  изменения  его  содержания.

При изготовлении резолютивной части определения от 14 апреля 2021 о

разрешении разногласий по настоящему обособленному спору допущена

опечатка.

В п. 1 не указан земельный участок.

Данная опечатка в тексте определения подлежит исправлению.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 179, 184, 185

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный

суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

 100115_11085100

2

1. Исправить опечатку, допущенную в резолютивной части определения

Арбитражного суда Свердловской области от 14 апреля 2021 о разрешении

разногласий по делу №А60-38507-10/2018:

Абз. 2 п. 1 изложить в следующей редакции:

«Установить  начальную  продажную  общую стоимость  имущества -

жилой дом (объект незавершенный строительством), площадью 312,18 кв. м,

кадастровый номер 66:45:0100267:689 и земельный участок с кадастровым

номером 66:45:0100318:61, площадью 1 842 кв.м -  в размере    22 259 440

рублей.».

2. Определение может быть обжаловано в порядке апелляционного

производства в Семнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение

месяца со дня его принятия. Апелляционная жалоба подается в арбитражный

суд апелляционной инстанции через арбитражный суд, принявший

определение. Апелляционная жалоба также может быть подана посредством

заполнения формы, размещенной на официальном сайте арбитражного суда в

сети «Интернет» http://ekaterinburg.arbitr.ru.

В случае обжалования судебного акта в порядке апелляционного

производства информацию о времени, месте и результатах рассмотрения дела

можно получить на интернет-сайте Семнадцатого арбитражного

апелляционного суда http://17aas.arbitr.ru.

Судья                                                               Н.Г. Филиппова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 30.04.2021 6:05:26
Кому выдана Филиппова Наталья Георгиевна